1

2020年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２１８－６１３２

 役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月12日に開催された取締役会において、下記の通り、取締役および監査役の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は2020年６月26日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議を経て正式に決定する

予定です。

記

１．取締役の退任（2020年６月 26日付）

氏 名 現役職

八巻 春男 取締役 渉外担当

北中  浩 取締役 営業担当

２．監査役の異動（2020年６月 26日付）

新役職 氏 名 現役職

監査役 本田 孝宏 ㈱バイタルネット 監査役

監査役（社外） 西谷 剛史
公認会計士

㈱プライムムーバー 代表取締役

３．監査役の退任（2020年６月 26日付）

氏 名 現役職

斎藤 光裕 監査役

入江 正道 監査役（社外）

以上